

# Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2018-1643

Inženýrské sítě RZ Olšina

## I. SMLUVNÍ STRANY

### Objednatel:

Název: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**  
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6  
IČO: 000 00 205  
DIČ: CZ00000205  
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
Číslo účtu: [REDAKCE]  
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem  
Osoby zastupující  
ve věcech ostatních: [REDAKCE]  
ve věcech technických: [REDAKCE]  
ID datové schránky: bjds93z

a

### Zhotovitel:

Název: **ZVÁNOVEC a.s.**  
Sídlo: Rudolfovska tř. 597, 370 01 České Budějovice  
IČO: 260 26 279  
DIČ: CZ26026279  
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Českých Budějovicích, spis. zn. B 1109  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
Číslo účtu: [REDAKCE]  
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Zvánovcem, statutárním ředitelem  
Osoby zastupující  
ve věcech smluvních: [REDAKCE]  
ve věcech technických: [REDAKCE]  
ID datové schránky: rvng683

uzavírají podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“).

## II. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a které jsou nezbytné k dokončení díla, v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku se stanovuje takto:

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)	645.316,55 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí	135.516,48 Kč
celková cena včetně DPH činí	780.833,03 Kč

2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady zhotovitele související s plněním díla.

### III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2018-1643 zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek se uzavírá jako písemný za použití elektronických prostředků a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:  
Příloha č. 1 - Soupis víceprací  
Příloha č. 2 - Změnové listy č. 1 - 9
4. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých statutárních zástupců.

14.05.2019

14.05.2019

.....  
**Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**  
 Ing. Petr Král  
 ředitel

.....  
**ZVÁNOVEC a.s.**  
 Ing. Jaroslav Zvánovec  
 statutární ředitel

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20191004

**Stavba:** Inženýrské sítě Olšina - rekapitulace vícepracíKSO:  
Místo: OlšinaCC-CZ:  
Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:Uchazeč:  
Zvánovec a.s.IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****645 316,55**

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	<b>645 316,55</b>	<b>135 516,48</b>
	snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH****v****CZK****780 833,03****REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 20191004

**Stavba:** Inženýrské sítě Olšina - rekapitulace víceprací

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>645 316,55</b>	<b>780 833,03</b>
ZL 01	Inženýrské sítě Olšina-demontáž a následná úprava pláně čerpací stanice	79 629,23	96 351,37
ZL 02	Inženýrské sítě Olšina-odvodnění - Š1 trasa A směr obtok Olšina	68 927,45	83 402,21
ZL 03	Inženýrské sítě Olšina-svedení dešťových vod ze stávající kanalizace do obtoku Olšina	67 747,58	81 974,57
ZL 04	Inženýrské sítě Olšina-šachty přípojkové vodovodní u chatěk	75 686,04	91 580,11
ZL 05	Inženýrské sítě Olšina-úprava šachet	58 507,22	70 793,74
ZL 06	Inženýrské sítě Olšina-Propojení drenáží	18 500,00	22 385,00
ZL 07	Inženýrské sítě Olšina-poklopy vodovodních šachet	18 848,00	22 806,08
ZL 08	Inženýrské sítě Olšina-Asfaltové plochy	252 631,03	305 683,55
ZL 09	Inženýrské sítě Olšina-elektropilíř	4 840,00	5 856,40

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Inženýrské sítě Olšina-demontáž a následná úprava pláňe čerpací stanice ZL 01

KSO:  
Místo: Olšina

CC-CZ:  
Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Zvánovec a.s.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**79 629,23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 629,23	21,00%	16 722,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**96 351,37**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Inženýrské sítě Olšina-demontáž a následná úprava pláně čerpací stanice ZL 01**

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**79 629,23**

### HSV - Práce a dodávky HSV

75 821,23

1 - Odstranění koberce a úprava pláně

3 809,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 900,00

998 - Přesun hmot

11 111,66

### PSV - Práce a dodávky PSV

3 808,00

767 - Konstrukce zámečnické

3 808,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Inženýrské sítě Olšina-demontáž a následná úprava pláň čerpací stanice ZL 01

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**79 629,23**

D HSV Práce a dodávky HSV

**75 821,23**

D 1 Zemní práce

**3 809,57**

1	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,500	81,30	1 097,55	CS ÚRS 2019 01
	VV		nová vrstva ornice tl 0,15 m					
	VV		0,15*6*15		13,500			
	VV		Součet		13,500			
2	K	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	m3	13,500	42,69	576,32	
	VV		nová vrstva ornice tl 0,15 m					
	VV		0,15*6*15		13,500			
	VV		Součet		13,500			
3	K	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	m2	90,000	6,04	543,60	
	VV		6*15		90,000			
	VV		Součet		90,000			
4	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	m2	90,000	6,29	566,10	
	VV		6*15		90,000			
	VV		Součet		90,000			
5	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	90,000	11,40	1 026,00	CS ÚRS 2019 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>60 900,00</b>	
6	K	952905121	Čerpání fekálií ze zatopených prostor	hod	5,000	882,00	4 410,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	9582 R	Likvidace fekálií	m3	8,000	500,00	4 000,00	vlastní
9	K	966071R	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	38,000	280,00	10 640,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		včetně sloupků					
	VV		rozebrání plotu					
	VV		2*(13+6)		38,000			
	VV		Součet		38,000			
10	K	411123902	Montáž ŽB stropních panelů se závěsnými háky hmotnosti do 3 t budova v do 18 m	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
11	M	59341423	panel stropní plný PZD 4180x1190x185mm	kus	5,000	5 270,00	26 350,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	966071R1	Demontáž stávajících čerpadel	ks	2,000	5 250,00	10 500,00	
	D	998	Přesun hmot				<b>11 111,66</b>	
13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	12,471	891,00	11 111,66	CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV

**3 808,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	767	Konstrukce zámečnické				3 808,00	
14	K	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m	14,000	272,00	3 808,00	CS ÚRS 2019 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Inženýrské sítě Olšina-odvodnění - Š1 trasa A směr obtok Olšina ZL 02

KSO:  
Místo: Olšina

CC-CZ:  
Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Zvánovec a.s.

IČ: 26026279  
DIČ: CZ26026279

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**68 927,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 927,45	21,00%	14 474,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**83 402,21**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Inženýrské sítě Olšina-odvodnění - Š1 trasa A směr obtok Olšina ZL 02**

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**68 927,45**

HSV - Práce a dodávky HSV

68 927,45

---

6 - Odvodnění - Š1 trasa A směr obtok Olšina

68 927,45

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Inženýrské sítě Olšina-odvodnění - Š1 trasa A směr obtok Olšina ZL 02

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**68 927,45**

D HSV Práce a dodávky HSV

**68 927,45**

D 6 Odvodnění - Š1 trasa A směr obtok Olšina

**68 927,45**

1	K	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	m3	40,800	143,00	5 834,40	
	VV		do obtoku Olšina					
	VV		0,4*1,7*60		40,800			
	VV		Součet		40,800			
2	K	211531111	Výplň kamenivem do odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16/63	m3	40,800	924,00	37 699,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		do obtoku Olšina					
	VV		0,4*1,7*60		40,800			
	VV		Součet		40,800			
3	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D100 mm	m3	60,000	49,70	2 982,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		do obtoku Olšina					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
4	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení betonové, otevř. výkopu	t	66,504	337,00	22 411,85	CS ÚRS 2019 01
	VV		do obtoku Olšina					
	VV		40,8*1,63		66,504			
	VV		Součet		66,504			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Inženýrské sítě Olšina-svedení dešťových vod ze stávající kanalizace do obtoku Olšina ZL 03

KSO:  
Místo: Olšina

CC-CZ:  
Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Zvánovec a.s.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**67 747,58**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 747,58	21,00%	14 226,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**81 974,57**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Inženýrské sítě Olšina-svedení dešťových vod ze stávající kanalizace do obtoku Olšina ZL 03**

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**67 747,58**

HSV - Práce a dodávky HSV

67 747,58

---

5 - Svedení dešťových vod ze stávající kanalizace do obtoku Olšina

67 747,58

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Inženýrské sítě Olšina-svedení dešťových vod ze stávající kanalizace do obtoku Olšina ZL 03

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**67 747,58**

D HSV Práce a dodávky HSV

**67 747,58**

D 5 Svedení dešťových vod ze stávající kanalizace do obtoku Olšina

**67 747,58**

1	K	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	m3	64,800	143,00	9 266,40	
	VV		0,6*1,9*60		64,800			
	VV		Součet		64,800			
2	K	17410R	D+M Napojení trubek do šachty	ks	1,000	1 850,00	1 850,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM DN 200 mm SN 8	m	60,000	680,09	40 805,40	
4	K	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	14,400	624,41	8 991,50	
	VV		0,6*0,4*60		14,400			
	VV		Součet		14,400			
5	K	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože ze štěrkopisku pod potrubí	m3	3,600	731,65	2 633,94	
	VV		0,6*0,1*60		3,600			
	VV		Součet		3,600			
6	K	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	m3	50,400	42,69	2 151,58	
	VV		0,6*(1,9-0,1-0,4)*60		50,400			
	VV		Součet		50,400			
7	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,200	81,30	2 048,76	CS ÚRS 2019 01
	VV		zbylá zemina z výkopu					
	VV		0,6*1,9*60-1,2*60*0,6		25,200			
	VV		Součet		25,200			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Inženýrské sítě Olšina-šachty přípojkové vodovodní u chatek ZL 04

KSO:

Místo: Olšina

Zadavatel:

Uchazeč:

Zvánovec a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26026279

DIČ:

CZ26026279

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**75 686,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 686,04	21,00%	15 894,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**91 580,11**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Inženýrské sítě Olšina-šachty přípojkové vodovodní u chatk ZL 04**

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**75 686,04**

HSV - Práce a dodávky HSV

75 686,04

---

4 - Šachty přípojkové vodovodní u chatk

75 686,04

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Inženýrské sítě Olšina-šachty přípojkové vodovodní u chatěk ZL 04**

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**75 686,04**

D HSV Práce a dodávky HSV

**75 686,04**

D 4 Šachty přípojkové vodovodní u chatěk

**75 686,04**

1	K	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	m3	6,869	187,99	1 291,30	
	P		<i>Poznámka k položce: včetně úpravy a vyčištění</i>					
	VV		7*(0,98125*1)		6,869			
	VV		Součet		6,869			
2	K	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	m3	4,401	42,69	187,90	
	VV		7*(0,98125-0,2826)*(1-0,1)		4,401			
	VV		Součet		4,401			
3	K	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože ze štěrkopísku pod potrubí	m3	0,687	731,65	502,55	
	VV		7*0,1*0,98125		0,687			
	VV		Součet		0,687			
4	K	181951104	Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním	m2	3,517	14,30	50,29	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce: hutnění a úprava okolo nových šachet</i>					
	VV		7*0,5024		3,517			
	VV		Součet		3,517			
5	K	894414R	D+M Šachet vodovodních přípojkových průměru 60 cm a hloubky 100 cm	kus	7,000	10 522,00	73 654,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: včetně poklopů</i>					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Inženýrské sítě Olšina-úprava šachet ZL 05

KSO:  
Místo: Olšina

CC-CZ:  
Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Zvánovec a.s.

IČ: 26026279  
DIČ: CZ26026279

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**58 507,22**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
58 507,22  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
12 286,52  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**70 793,74**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Inženýrské sítě Olšina-úprava šachet ZL 05**

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**58 507,22**

HSV - Práce a dodávky HSV

58 507,22

3 - Úprava šachet

58 507,22

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Inženýrské sítě Olšina-úprava šachet ZL 05

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**58 507,22**

D HSV Práce a dodávky HSV

**58 507,22**

D 3 Úprava šachet

**58 507,22**

1	K	122301R	Odkopávky a zpětný obsyp šachet, nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	19,625	612,00	12 010,50	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: včetně úpravy a vyčištění</i>					
	VV		20*(0,98125*1)		19,625			
	VV		Součet		19,625			
2	K	963015R	Demontáž prefabrikovaných šachet do hmotnosti 1 t	kus	20,000	596,00	11 920,00	vlastní
3	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	20,000	522,00	10 440,00	CS ÚRS 2019 01
4	M	59225772	deska betonová zákrytová celá 130x7,5 cm	kus	20,000	1 130,00	22 600,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení betonové, otevř. výkopu	t	4,560	337,00	1 536,72	CS ÚRS 2019 01
	VV		20*0,228		4,560			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Inženýrské sítě Olšina-Propojení drenáží ZL 06

KSO:  
Místo: Olšina

CC-CZ:  
Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Zvánovec a.s.

IČ: 26026279  
DIČ: CZ26026279

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**18 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 500,00	21,00%	3 885,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**22 385,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Inženýrské sítě Olšina-Propojení drenáží ZL 06**

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**18 500,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

18 500,00

---

2 - Propojení drenáží

18 500,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Inženýrské sítě Olšina-Propojení drenáží ZL 06**

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**18 500,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

18 500,00

D 2 Propojení drenáží

18 500,00

1	K	836267R	Propojení potrubí z drenážních trubek DN 100	soubor	10,000	1 850,00	18 500,00	
---	---	---------	--	--------	--------	----------	-----------	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Inženýrské sítě Olšina-poklopy vodovodních šachet ZL 07

KSO:  
Místo: Olšina

CC-CZ:  
Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Zvánovec a.s.

IČ: 26026279  
DIČ: CZ26026279

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**18 848,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 848,00	21,00%	3 958,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**22 806,08**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Inženýrské sítě Olšina-poklopy vodovodních šachet ZL 07**

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**18 848,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

18 848,00

---

1 - Poklopy pro vodovodní šachty

18 848,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Inženýrské sítě Olšina-poklopy vodovodních šachet ZL 07**

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**18 848,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

18 848,00

D 1 Poklopy pro vodovodní šachty

18 848,00

1	K	122301R1	D+M Poklop betonový kruhový vohovodných šachet	ks	8,000	2 356,00	18 848,00	vlastní
---	---	----------	--	----	-------	----------	-----------	---------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Inženýrské sítě Olšina-Asfaltové plochy ZL 08

KSO:  
Místo: Olšina

Zadavatel:

Uchazeč:  
Zvánovec a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 23.04.2019

IČ:  
DIČ:

IČ: 26026279  
DIČ: CZ26026279

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**252 631,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	252 631,03	21,00%	53 052,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**305 683,55**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Inženýrské sítě Olšina-Asfaltové plochy ZL 08**

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**252 631,03**

HSV - Práce a dodávky HSV

252 631,03

---

1 - Asfaltové povrchy

252 631,03

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Inženýrské sítě Olšina-Asfaltové plochy ZL 08

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**252 631,03**

D HSV Práce a dodávky HSV

**252 631,03**

D 1 Asfaltové povrchy

**252 631,03**

1	K	113107145	Odstranění podkladu živičného tl do 250 mm ručně	m2	70,000	536,00	37 520,00	CS ÚRS 2019 01
VV					70		70,000	
2	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	122,000	155,00	18 910,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 150 mm	m2	70,000	429,00	30 030,00	CS ÚRS 2019 01
VV							70,000	
4	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	70,000	648,00	45 360,00	CS ÚRS 2019 01
VV							70,000	
5	K	919121212	Utěsnění dilat spar záhlvkou za studena v krytu živičném bez těsnícího profilu pod záhlvkou š 10/ hl. 20 mm	m	122,000	124,00	15 128,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 1 km	t	38,500	599,00	23 061,50	CS ÚRS 2019 01
5	K	997221579	Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 041,500	17,30	52 617,95	CS ÚRS 2019 01
5	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	38,500	512,00	19 712,00	CS ÚRS 2019 01
VV							14,000	
VV							Součet	14,000
7	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	m3	14,000	625,00	8 750,00	
VV							14,000	
VV							Součet	14,000
8	K	9982251111	Přesun hmot pro komunikace s povrchem betonovým, živičným	t	23,753	64,90	1 541,58	CS ÚRS 2019 01
VV							70*(0,13188+0,20745)	23,753
VV							Součet	23,753

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20191004

**Stavba: Inženýrské sítě Olšina-elektropilíř ZL 09**

KSO:  
Místo: Olšina

CC-CZ:  
Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Zvánovec a.s.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>4 840,00</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>4 840,00</b>	<b>1 016,40</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>5 856,40</b>
-------------------	----------	------------	-----------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20191004

**Stavba:** Inženýrské sítě Olšina-elektropilíř ZL 09

Místo: Olšina

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>4 840,00</b>	<b>1 016,40</b>
<b>05.IV</b>	<b>Inženýrské sítě Olšina-elektropilíř</b>	4 840,00	1 016,40

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace RZ Olšina

Objekt: 5.4 Areálový rozvod NN - ZL 09

Objednatel:

Zhotovitel: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 23.4. 2019

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

## 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

64	946	460270118	Pilíře z cihel bez koncového dílu včetně výkopu a základu pro skříň nn výšky do 60 cm a š do 135 cm	kus	1,000	4 840,00	4 840,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

1

1,000

**Celkem**

**4 840,00**

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba	Inženýrské sítě RZ Olšina	Smlouva č.	2018-1643
Zhotovitel	Zvánovec a.s. ,Rudolfovská tř. 597 ,České Budějovice 370 01	Generální projektant	VPÚ DECO Praha a.s.
Autorský dozor	[REDACTED]	Technický dozor investora (TDI)	[REDACTED]
Název změny	Demontáž a následná úprava pláně čerpací stanice	Změna	termínu dokončení stavby ano
Stručný popis změny	Odstranění původního krytu šachty ,ubourání , znovu zakrytí a provedení terénních úprav		objemu stavebních prací ano
		technologie částí stavby ne	
		změna stavebního materiálu ne	
			jiná ano
Původní termín dokončení stavby	15.3.2019	Navrhovaný termín dokončení stavby	15.5.2019
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby			
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...
Původní objem stavebních prací (v Kč)	6 657 767,16	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	6 737 396,39
Odůvodnění změny objemu stavebních prací			
Nebylo řešeno v projektu			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení	podpis
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]
Zdůvodnění	viz. žádost	[REDACTED]	[REDACTED]
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]
souhlasím			[REDACTED]
nesouhlasím			[REDACTED]
Zdůvodnění	příloha č. ...		[REDACTED]
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]
souhlasím			[REDACTED]
nesouhlasím			[REDACTED]
Zdůvodnění	příloha č. ...		[REDACTED]
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]
souhlasím			[REDACTED]
nesouhlasím			[REDACTED]
Zdůvodnění	příloha č. ...		[REDACTED]
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]
souhlasím			[REDACTED]
nesouhlasím			[REDACTED]
Zdůvodnění	příloha č. ...		[REDACTED]



## ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba	Inženýrské sítě RZ Olšina	Smlouva č.	2018-1643	
Zhotovitel	Zvánovec a.s. ,Rudolfovská tř. 597 ,České Budějovice 370 01	Generální projektant	VPÚ DECO Praha a.s.	
Autorský dozor	[REDACTED]	Technický dozor investora (TDI)	[REDACTED]	
Název změny	Odvodnění - Š1 stoka A do obtoku Olšina	Změna	termínu dokončení stavby	ano
Stručný popis změny	Odvodnění spodních vod z důvodu velkého přítoku spodních vod		objemu stavebních prací	ano
			technologie části stavby	ne
		změna stavebního materiálu	ne	
		jiná	ano	
Původní termín dokončení stavby	15.3.2019	Navrhovaný termín dokončení stavby	15.5.2019	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	6 657 767,16	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	6 726 694,61	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Práce vyvolané velkým přítokem spodních vod do rýhy pro potrubí .Z tohoto důvodu byl proveden výkop s drnážním potrubím a následně zasypán šterkem .			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení	podpis	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]	
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba	Inženýrské sítě RZ Olšina	Smlouva č.	2018-1643
Zhotovitel	Zvánovec a.s., Rudolfovská tř. 597, České Budějovice 370 01	Generální projektant	VPÚ DECO Praha a.s.
Autorský dozor	[REDACTED]	Technický dozor investora (TDI)	[REDACTED]
Název změny	Svedení dešťových vod ze stávající kanalizace do obtoku Olšina	Změna	termínu dokončení stavby ano
Stručný popis změny	Propojení stávající kanalizace do , které jsou svedeny dešťové vody		objemu stavebních prací ano
			technologie části stavby ne
			změna stavebního materiálu ne
		jíná ano	
Původní termín dokončení stavby	15.3.2019	Navrhovaný termín dokončení stavby	15.5.2019
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby			
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...
Původní objem stavebních prací (v Kč)	6 657 767,16	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	6 725 514,74
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Propojení s távající kanalizace do , které jsou svedeny všechny dešťové vody a balastní vody .Tímto bude vyřešeno oddělení dešťových vod od splaškových se zústěním do obtoku Olšina.		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení	podpis
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]
Zdůvodnění	viz. žádost		
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]
souhlasím   nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...		
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]
souhlasím   nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...		
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]
souhlasím   nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...		
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]
souhlasím   nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...		



## ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

Stavba	Inženýrské sítě RZ Olšina	Smlouva č.	2018-1643	
Zhotovitel	Zvánovec a.s. ,Rudolfovská tř. 597 ,České Budějovice 370 01	Generální projektant	VPÚ DECO Praha a.s.	
Autorský dozor	██████████	Technický dozor investora (TDI)	██████████	
Název změny	Úprava šachet	Změna	termínu dokončení stavby	ano
Stručný popis změny	Úprava šachet stávající kanalizace		objemu stavebních prací	ano
			technologie částí stavby	ne
			změna stavebního materiálu	ne
		jiná	ano	
Původní termín dokončení stavby	15.3.2019	Navrhovaný termín dokončení stavby	15.5.2019	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	6 657 767,16	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	6 716 274,38	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Změna vyvolaná objednatelem z důvodu nemožnosti zrušení stávající kanalizace .Úprava stávající kanalizačních šachet na stávajícím potrubí pro odvedení dešťových a balastních vod do obtoku Olšina . Navazuje na ZL č.3 .			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení	podpis	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení	██████████	
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 6

Stavba	Inženýrské sítě RZ Olšina	Smlouva č.	2018-1643	
Zhotovitel	Zvánovec a.s. ,Rudolfovská tř. 597 ,České Budějovice 370 01	Generální projektant	VPÚ DECO Praha a.s.	
Autorský dozor	██████████	Technický dozor investora (TDI)	██████████	
Název změny	Propojení drenáží	Změna	termínu dokončení stavby	ano
Stručný popis změny	Odrenážování pozemku		objemu stavebních prací	ano
			technologie části stavby	ne
			změna stavebního materiálu	ne
		jiná	ano	
Původní termín dokončení stavby	15.3.2019	Navrhovaný termín dokončení stavby	15.5.2019	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	6 657 767,16	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	6 676 267,16	
Zachování funkčnosti stávajícího odrenážování pozemku a melioračních sítí .				
Odůvodnění změny objemu stavebních prací				
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení	podpis	
Vyřádění zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení	██████████	
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyřádění autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyřádění TDI stavby	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyřádění zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyřádění zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 7

Stavba	Inženýrské sítě RZ Olšina	Smlouva č.	2018-1643	
Zhotovitel	Zvánovec a.s. ,Rudolfovská tř. 597 ,České Budějovice 370 01	Generální projektant	VPÚ DECO Praha a.s.	
Autorský dozor	[REDACTED]	Technický dozor investora (TDI)	[REDACTED]	
Název změny	Poklopy vodovodních šachet	Změna	termínu dokončení stavby	ano
Stručný popis změny	Výměna poklopů		objemu stavebních prací	ano
			technologie části stavby	ne
			změna stavebního materiálu	ne
		jiná	ano	
Původní termín dokončení stavby	15.3.2019	Navrhovaný termín dokončení stavby	15.5.2019	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	6 657 767,16	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	6 676 615,16	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací				
Výměna stávajících poškozených vodovodních poklopů u dřevěných chatek z důvodu chybějících nebo poškozených poklopů.				
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení	podpis	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]	
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 8

Stavba	Inženýrské sítě RZ Olšina	Smlouva č.	2018-1643	
Zhotovitel	Zvánovec a.s. ,Rudolfovská tř. 597 ,České Budějovice 370 01	Generální projektant	VPÚ DECO Praha a.s.	
Autorský dozor	██████████	Technický dozor investora (TDI)	██████████	
Název změny	Asfaltové plochy	Změna	termínu dokončení stavby	ano
Stručný popis změny	Oprava asfaltových ploch		objemu stavebních prací	ano
			technologie části stavby	ne
			změna stavebního materiálu	ne
		jiná	ano	
Původní termín dokončení stavby	15.3.2019	Navrhovaný termín dokončení stavby	15.5.2019	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	6 657 767,16	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	6 910 398,19	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Oprava asfaltových ploch po překopech nebylo řešeno v projektové dokumentaci .Nesouhlasí výměry v PD oproti skutečnosti .			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení	podpis	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení	██████████	
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			



## ZMĚNOVÝ LIST Č. 9

Stavba	Inženýrské sítě RZ Olšina	Smlouva č.	2018-1643	
Zhotovitel	Zvánovec a.s. ,Rudolfovská tř. 597 ,České Budějovice 370 01	Generální projektant	VPÚ DECO Praha a.s.	
Autorský dozor	[REDACTED]	Technický dozor investora (TDI)	[REDACTED]	
Název změny	Elektropilíř	Změna	termínu dokončení stavby	ano
Stručný popis změny	Navýšení elektropilíře k nové ČS		objemu stavebních prací	ano
			technologie částí stavby	ne
			změna stavebního materiálu	ne
jiná	ano			
Původní termín dokončení stavby	15.3.2019	Navrhovaný termín dokončení stavby	15.5.2019	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	6 657 767,16	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	6 662 607,16	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Přidání elektropilíře k nové Čerpací stanici - pro propojení pilíře ovládaní ČS .			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení	podpis	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]	
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	[REDACTED]	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			